
Salt IH 
- Salzsperre -
Laikinas mūro hermetizavimas nuo druskų

Variantai
Kiekis ant paletės 90 24

Pakuotė 5 kg 30 kg

Pakuotės rūšis Plastikinis bakelis Plastikinis bakelis

Pakuotės kodas 05 30

Artikulo Nr.

0674 ◼ ◼

Išeiga Apie 0,4–0,6 kg/m²

Panaudojimo sritys Porėtoms, mineralinėms statybinėms medžiagoms, pvz., plytoms, smėliui / kalkių smiltainiui, mineraliniam tinkui■
Mūro, kuriame yra druskų, gruntavimui■
Paviršių apdorojimui■

Savybės Izoliuoja kenksmingas druskas■
Mažina sugeriamumą■
Sutvirtina■
Susiaurina poras■

Produkto duomenys

Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.

Tankis (20 °C) 1,1 g/cm³

pH-vertė Apie 11

Spalva Rausva

Galimi sistemos produktai Kiesol (1810)

WP Sulfatex (0430)

WP Sulfatex rapid (0429)

Sulfatex LQ (0663)

Remmers sanavimui skirtos valymo sistemos

Pasiruošimas darbui Reikalavimai pagrindui
Pagrindas turi būti švarus, ant jo negali būti dulkių ir sukibimui trukdančių medžiagų (tepalų, riebalų, vaško ir
pan.).

■

Paruošimas
Pašalinti mažiausiai 80 cm dažų, tinko ir suspensijų sluoksnį nuo viršutinio mūrinės sienos krašto, paveikto
druskų ar drėgmės.
Matomas druskų apnašas pašalinti sausuoju būdu, panaudojant šepetį.
Pažeistas skiediniu užpildytas siūles išgremžti iki mažiausiai 2 cm gylio.

■

Apdorojimas Medžiagą dengti etapais, be spaudimo ir purškimo, naudojant pilamojo dengimo metodą, horizontaliai iš viršaus
į apačią.
Medžiagos dengimo ant dar neišdžiūvusio paviršiaus procesą kartoti tol, kol paviršiuje nebebus stebimas
medžiagos įsigėrimas.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 0674

 

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 0674 TM-3 03/24 EW_FS_NGu   1/2

http://qr.remmers.com/p/1810
http://qr.remmers.com/p/0430
http://qr.remmers.com/p/0429
http://qr.remmers.com/p/0663


Apdorojimo nurodymai Besiribojančias konstrukcijas ir medžiagas, kurios neturi liestis su šiuo produktu, apsaugoti tam skirtomis
priemonėmis.
Medžiagos perteklių nedelsiant pašalinti.
Tolesnius darbus atlikti paviršiui dar neišdžiūvus, reakcijos laikotarpiu.

Nurodymai Netinka dengti paviršiams, kuriems svarbūs išvaizdos reikalavimai.
Planuojant ir atliekant darbus būtina vadovautis atitinkamais bandymų sertifikatais.
Būtina atsižvelgti į galiojančias taisykles ir teisinius reikalavimus.

Darbo įrankiai / valymas Šluota, teptukas, lubų šepetys, paviršių purkštuvas

Įrankius plauti vandeniu, kol medžiaga dar neišdžiūvo.

Remmers įrankiai
Salt Test-Set (4953)

Gloria Drucksprüher Pro 100 (4668)

Gloria CleanMaster PERFORMANCE PF 50 (4666)

Gloria CleanMaster EXTREME EX 100 (4665)

Heizkörperpinsel (4541)

Schlämmbürste (4517)

Sandėliavimas / galiojimas Nepradarytose originaliose pakuotėse vėsiai, sausai ir saugant nuo šalčio galima laikyti mažiausiai 12 mėn.

Saugumas / reglamentai Daugiau informacijos apie saugą transportuojant, sandėliuojant ir tvarkant, taip pat apie šalinimą ir poveikį
aplinkai pateikta naujausiame saugos duomenų lape.

Asmeninės apsaugos priemonės Dengiant purškimo būdu reikia dėvėti apsauginius akinius ir kvėpavimo takų filtrą (P2). Dėvėti tam skirtus
apsauginius rūbus ir mūvėti apsaugines pirštines.

Atliekų šalinimo nurodymai Didesni produkto likučiai pagal galiojančius teisės aktus turi būti atiduodami tvarkyti originalioje pakuotėje.
Visiškai tuščias pakuotes atiduoti perdirbti atliekų perdirbimo įmonių surinkimo punktuose. Draudžiama išmesti
produktą kartu su buitinėmis atliekomis. Užtikrinti, kad produktas nepatektų į kanalizaciją. Nepilti į kriauklę.

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra nustatyti produktus
taikant praktiškai ir juos išbandant laboratorijoje, todėl duomenys
yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų
produktus, jų naudojimą ir apdorojimą. Taip pat atkreiptinas
dėmesys į tai,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių
įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo
atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame
atlikti bandymus savarankiškai arba pasikonsultuoti su mumis. Jei
raštu aiškiai nepatvirtinome, kad produktai ar jų savybės tinka
sutartyje numatytai specialiajai paskirčiai, bet kokia techninio
pobūdžio konsultacija ar naudojimo nurodymai,

net jei tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis,
išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų
bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujam techniniam aprašymui, jis pakeičia iki tol
galiojusį techninį aprašymą.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 0674

 

Salt IH

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 0674 TM-3 03/24 EW_FS_NGu   2/2

http://qr.remmers.com/p/4953
http://qr.remmers.com/p/4668
http://qr.remmers.com/p/4666
http://qr.remmers.com/p/4665
http://qr.remmers.com/p/4541
http://qr.remmers.com/p/4517

	Salt IH  - Salzsperre -
	Išeiga
	Panaudojimo sritys
	Savybės
	Produkto duomenys
	Galimi sistemos produktai
	Pasiruošimas darbui
	Reikalavimai pagrindui
	Paruošimas

	Apdorojimas
	Apdorojimo nurodymai
	Nurodymai
	Darbo įrankiai / valymas
	Remmers įrankiai

	Sandėliavimas / galiojimas
	Saugumas / reglamentai
	Asmeninės apsaugos priemonės
	Atliekų šalinimo nurodymai


